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MANUKA HONIG – 
      NATÜRLICH  
AUSSERGEWÖHNLICH 
    GENUSSVOLL

Ihr Allrounder für den täglichen Genuss
REFORMHAUS
Manuka Honig MGO 310+
Vollmundig und aromatisch im Geschmack
Bereits ein Löffel des reinen Naturproduktes versorgt den Körper mit wertvollen Inhaltsstoffen
Je höher der MGO-Gehalt, desto seltener und wertvoller ist der Honig

250 g statt 33,90 €

29,99 €
1 kg = 119,96 €

Oh
Happy

Day11 % AUF ALLES
AB 15 € EINKAUFSWERT
vom 07. bis 09. November 2024
Ausgenommen sind Artikel mit Sonderpreisen. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen oder Aktions-
preisen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Gültig vom 07.11.-09.11.2024. 

500 g statt 56,90 €

49,99 €
1 kg = 99,98 €

1 kg statt 109,90 €

98,99 €

PRODUCT 
OF NEW 

ZEALAND

LABOR-
GEPRÜFTER

MGO-
GEHALT



*  Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist  immer wichtig.

1 |   Salus – Alpenkraft BIO-Immun Tonikum · Vitamin C trägt zum Erhalt einer gesunden Funktion des 
Immunsystems bei. 

2 |   Salus – Alpenkraft Bronchial-Sirup · Auszüge aus Anis, Fenchel, Lindenblüten, Schlüsselblumen-
blüten, Spitzwegerich, Thymian, Vogelknöterichkraut sowie Süßholzwurzel und ätherische Öle 
aus Bitterfenchel und Eukalyptus tragen zur gesunden Atemwegsfunktion bei. Zink unterstützt 
die normale Funktion des Immunsystems.

3 |     Raab – Magnesium Citrat · Magnesium trägt bei, zu einer normalen Muskelfunktion, zu einer norma-

len Funktion des Nervensystems, zu einer normalen psychischen Funktion, zur Erhaltung normaler 
Knochen und Zähne, zu einem normalen Energiestoffwechsel, zur Verringerung von Müdigkeit und 
Ermüdung und zum Elektrolytgewicht.

4 |   KGV - Roter Ginseng Extrakt Hartkapseln · (Wirkstoff: Trockenextrakt aus roter (wasserdampfbehan-
delter) Ginsengwurzel); Tonikum zur Stärkung und Kräftigung bei Müdigkeits- und Schwächegefühl 
und bei nachlassender Leistungs- und Konzentrationsfähigkeit.

 Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren 
Arzt oder in Ihrer Apotheke.
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Für eine 
  starke 
 Abwehr

Immunstark!

Für die Abwehrkräfte1

SALUS
Alpenkraft BIO-Immun Tonikum*
Mit Acerola-Vitamin C sowie Thymian, Salbei, Fenchelfrüchten, 
Eukalyptus, Pfefferminze, Holunder- und Aroniaberren
Alkohol-, gluten- und laktosefrei

250 ml statt 14,50 €

12,99 €
1 l = 51,96 €

ALSIROYAL
Hyaluron Husten & Hals Lutschtabletten mit Manuka-Honig
Bildet einen langanhaltenden Schutzfilm, der die gereizte Mund- und  
Rachenschleimhaut befeuchtet, beruhigt und ihre  
natürliche Abwehrfunktion unterstützt
Lindert Hustenreiz, Heiserkeit, Halsschmerzen  
und Schluckbeschwerden 

30 Tbl. statt 17,49 €

15,99 €
1 kg = 533,00 €

SCHOENENBERGER
Naturtrüber Fruchtsaft Acerola
Natürliches Vitamin C
Saft aus Bio-Acerolakirschen
Aus kontrolliert biologischem Anbau

200 ml statt 9,25 €

8,49 €
1 l = 42,45 €

HÜBNER
BIO Tannenblut Hustenbonbons
Enthalten sorgsam ausgesuchte Kräuterbestandteile
Angenehm im Geschmack und wohltuend für die Atemwege
Ideal für unterwegs

75 g statt 2,19 €

1,99 €
1 kg = 26,53 €

SANATURA
Acerola Pulver
Mit natürlichem Vitamin C aus der Acerola-Kirsche
Hoch konzentriert und ohne Zuckerzusatz 
Für Zellschutz und Immunsystem 
Reicht für 175 Tage

175 g statt 14,99 €

13,49 €
1 kg = 77,09 €

Für Atemwege und Immunsystem2

SALUS
Alpenkraft Bronchial-Sirup*
Wohltuend für Rachen und Hals
Mit Thymian, Lindenblüten, Spitzwegerich,  
weiteren Kräutern und Zink

250 ml statt 12,25 €

10,99 €
1 l = 43,96 €

500 ml statt 19,45 €

17,99 €
1 l = 35,98 €

Wir haben eine große Auswahl an Helfern für Sie parat.

60 Tbl. statt 30,99 €

27,99 €
1 kg = 466,50 €

3x 200 ml statt 24,95 €

22,99 €
1 l = 38,32 €

DONATH
Vollfrucht Sanddorn Ungesüßt oder 
mit Blütenhonig
Alle zum Verzehr geeigneten  
Fruchtbestandteile, wie Fruchtfleisch,  
Saft und Kerne werden schonend  
vermahlen
Der volle Fruchtgenuss mit  
bioaktiven Pflanzenstoffen

500 ml statt 9,29 €

je 8,49 €
1 l = 16,98 €

Unterstützt die  
natürliche Fettverdauung
BAKANASAN
BIO Artischocke Kapseln
Hochdosierter Artischockenblätter-Extrakt
Trägt zum Erhalt normaler Blutfettwerte bei und wohltuend 
für Magen, Leber und Galle

100 Kps. statt 13,99 €

12,49 €
1 kg = 332,18 €

Vitamin C zum Lutschen
DR. GRANDEL
Cerola Vitamin C Taler*
Vitamin C trägt zu einem funktionierenden Immunsystem bei
Ein ganzer Taler liefert 500 mg Vitamin C für den erhöhten Bedarf

32 Stk. statt 20,90 €

18,99 €
1 kg = 179,15 €

60 Stk. statt 33,00 €

29,99 €
1 kg = 151,47 €

96 Stk. statt 46,00 €

41,99 €
1 kg = 132,04 €

RAAB VITALFOOD
Magnesium Citrat*
100 % Magnesiumcitrat ohne Zusätze
Zur Unterstützung von Muskeln, Knochen, 
Nerven und Elektrolytgleichgewicht3

Natürlicher frischer Geschmack

200 g statt 12,90 €

11,69 €
1 kg = 58,45 €

Produkt-Tipp
RAAB VITALFOOD
Elektrolyte Pur

170 g statt 14,99 €

13,49 €
1 kg = 79,35 €

KGV
Roter Ginseng Extrakt Kapseln4

In der traditionellen chinesischen Medizin gilt 
die Ginsengwurzel als eines der besten Mittel 
zur Unterstützung des Wohlbefindens 
Ihre Hauptinhaltsstoffe, die Ginsenoside, 
sind für das körperliche und seelische 
Gleichgewicht besonders wertvoll

30 Kps. / 15 g statt 82,50 €

73,99 €
1 kg = 4932,67 €

Weniger Lust auf Süßes
SONNENMOOR
Bitter ist das neue Süss Biokräuter Bittertropfen* 
oder BIO-Kräuterspray
Mit der rein natürlichen Bitterstoff-Kombination aus Bio-Bitterkräutern
Nach dem Essen oder statt eines süßen Snacks

Bittertropfen 
20 ml statt statt 14,99 €

13,49 €
1 l = 674,50 €

BIO-Kräuterspray 
20 ml statt statt 16,70 €

14,99 €
1 l = 749,50 €

OHNE ALKOHOL

Unser Immunsystem wird durch negative Einflüsse 
wie Umweltgifte, unzureichende Vitalstoffversorgung 
oder Stress oft geschwächt. Ein guter Tipp zur Unter-
stützung der körperlichen Konstitution ist die kostbare 
Heilpflanze: Roter Ginseng. In der asiatischen Medizin 
findet der rote Ginseng schon seit über 2000 Jahren 
erfolgreiche Anwendung und wird wegen seiner ad-
aptogenen – also ausgleichenden – Wirkung beson-
ders geschätzt. Adaptogene können dem Organismus 
helfen, sich besser gegen störende und krankmachende Einflüsse zu 
schützen. Sie können regulierend wirken und die Stoffwechselfunkti-
onen des Körpers unterstützen.

Experten-Tipp

Benno von Sobbe, Geschäftsführer der Korea Ginseng Vertriebs GmbH



4 5

HENSEL
Unser Hausmüsli
Müsli mit Früchten und Mandelblättchen
Nach altem Familienrezept
Ballaststoffreich

1 kg statt 8,25 €

7,49 €

Ideal für jede Brotzeit
SCHÄR
Landbrot oder Landbrot Mehrkorn
Landbrot Ein herzhaft-saftiger Brotgenuss mit Sauerteig 
Landbrot Mehrkorn Saftiges Landbrot mit Chia, 
Leinsamen und Sonnenblumenkernen

275 g/250 g statt 3,29 €

je 2,99 €
1 kg = 10,87 €/11,96 €

FAUSER VITAQUELL
Vitasieg
Perfekt als Brotaufstrich und zum Kochen, Braten und Backen
Die spezielle Zusammensetzung lässt Teige besonders 
geschmeidig werden, Gebäcke erhalten eine gute Porung  
und feine Krume

500 g statt 3,29 €

2,99 €
1 kg = 5,98 €

ANDECHSER NATUR
BIO Almbutter 82% Fett
Traditionell hergestellt aus frischem Bioland-Sauerrahm
Durch langsame Langzeitreifung entwickelt sie ihr 
unnachahmliches, feines Aroma

250 g statt 3,49 €

2,79 €
1 kg = 11,16 €

BRECHT
BIO Cumin Korriander Muskat
Schonend verarbeitet
Hergestellt in Deutschland
Ohne künstliche Farbstoffe und Aromen

60 g statt 5,99 €

5,49 €
1 kg = 91,50 €

Vegane Bio Brotaufstriche
ZWERGENWIESE
BIO Zwiebel Schmelz oder BIO streich‘s drauf 
Basitom Basilikum Tomate
Zwiebel Schmelz Pflanzliche Alternative zu Schmalz mit Zwiebeln und Äpfeln
streich‘s drauf Basitom Basilikum Tomate Auf Basis deutscher 
Sonnenblumenkerne, cremig-würzig mit Rapsöl

Zwiebel Schmelz 
165 g statt 3,29 €

2,99 €
1 kg = 18,12 €

Zur Unterstützung einer gesunden Herzfunktion,  
Gehirnfunktion und Sehkraft8

ALSIROYAL
Algenöl Omega-3 1300 Kapseln* oder 
Omega-3 3000 flüssig*
Algen sind die einzige pflanzliche Omega-3-Quelle, bei der die wichtigen  
Omega 3-Fettsäuren DHA und EPA in einer vom Körper direkt  
verwertbaren Form vorliegen
Nur 1 Kapsel bzw. 1 TL täglich

30 Kps. statt 32,99 €

29,99 €
1 kg = 570,15 €

100 ml statt 29,99 €

27,99 €
1 l = 279,90 €

Für Omega-3-Power zum Frühstück
DR. BUDWIG
Omega-3 DHA+EPA* - auch mit Zitrone oder Maracuja
Unterstützt Herz, Hirn und Augen7

Optimale Omega-3-Grundversorgung mit einer Komposition aus 
Lein- und Algenöl und weiteren wertvollen Ölen
Mit puren oder köstlichem Zitronen- und Maracuja-Geschmack

250 ml statt 21,99 €

je 19,99 €
1 l = 79,96 €

RAPUNZEL
Leinöl Nativ
Das Leinöl wird im speziellen OXYGUARD-
Verfahren hergestellt
So ist es eine hervorragende Quelle für mehrfach 
ungesättigten Fettsäuren, wie Omega-3

250 ml statt 5,99 €

5,49 €
1 l = 21,96 €

KÜHLREGAL

500 ml statt 9,99 €

8,99 €
1 l = 17,98 €

*  Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist  immer wichtig.

5 |  Salus - Neuro Balance · Tee und Tonikum: Vitamin C trägt zur normalen Funktion des Nervensystems 
und zur normalen psychischen Funktion bei. Kapseln: Vitamin B1, B6 und B12 tragen zur normalen 
Funktion des Nervensystems und zur normalen psychischen Funktion bei.

6 |  Salus – Neuro Sleep Melatonin Forte Tabletten · Melatonin trägt dazu bei, die Einschlafzeit zu verkürzen. 
Die positive Wirkung auf die Einschlafzeit stellt sich ein, wenn kurz vor dem Schlafengehen 1 mg Melato-
nin aufgenommen wird.

7 |  Dr. Budwig – DHA+EPA · DHA und EPA tragen zu einer normalen Herzfunktion bei, zudem trägt 
DHA zum Erhalt der normalen Hirnfunktion sowie der normalen Sehkraft bei. Die positive Wirkung stellt 

sich bei einer täglichen Aufnahme von 250 mg DHA und EPA ein. Die empfohlene Tagesdosis darf 

nicht überschritten werden. Außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren.
8 |  Alsiroyal – Algenöl Omega-3 1050 oder Algenöl Omega-3 3000 flüssig · DHA trägt bei einer 

täglichen Aufnahme von 250 mg zur Erhaltung einer normalen Gehirnfunktion und einer normalen 
Sehkraft bei. DHA und EPA tragen bei einer täglichen Aufnahme von 250 mg zu einer gesunden 
Herzfunktion bei.

9 |  Dr. Wolz – Darmflora plus select Intensiv · Vitamin B2 und Biotin tragen zur Erhaltung normaler 
Schleimhäute bei. Vitamin B6, B12 und Folsäure tragen zu einer normalen Funktion des Immun-
systems bei.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren 
Arzt oder in Ihrer Apotheke.

LIHN
Walnusskerne handgeknackt
Einzigartige Premium-Qualität aus Chile
Große, helle, aromatische, naturbelassene 
Walnüsse Besonders feines, mildes Aroma – 
unverkennbarer Geschmack

300 g

10,99 €
1 kg = 36,63 €

675 g

21,99 €
1 kg = 32,58 €

REFORMHAUS
BIO Aprikosen
Fruchtig-süße Aprikosen aus der Türkei
Ganze, besonders große Früchte 
Hoher Gehalt an Ballaststoffen,  
Kupfer und Mangan

375 g statt 9,99 €

8,99 €
1 kg = 23,97 €

streich´s drauf 
160 g statt 2,89 €

2,49 €
1 kg = 15,56 €

KÜHLREGAL

220 g statt 14,99 €

13,49 €
1 kg = 61,32 €

Für Nerven und Psyche6

SALUS
BIO Neuro Balance Ashwagandha Tonikum, 
Kapseln und Tees*
Für Nerven und Psyche mit natürlichem Vitamin C bzw B-Vitaminen5

Einzigartige Kombinationen aus Ashwagandha, Passionsblume und Melisse
Tonikum mit sehr gutem fruchtigen Geschmack und schnell verfügbaren Inhaltsstoffen
Kapseln ideal für unterwegs, fürs Büro oder auf Reisen
Tees für kleine Auszeiten und entspannte Tage

Tonikum 250 ml statt 18,95 €

16,99 €
1 l = 67,96 €

30 Kps. statt 16,50 €

14,99 €
1 kg = 1110,37 €

90 Kps. statt 42,50 €

38,99 €
1 kg = 974,75 €

Tees 15 Fb. statt 4,25 €

je 3,99 €
1 kg = 303,00 €

ALSIROYAL
Gut Einschlafen Melatonin 3 mg* oder Spray*
Melatonin trägt dazu bei, die Einschlafzeit zu verkürzen
Mit 3 mg Melatonin als Schmelztablette oder als  
Spray mit 1 mg Melatonin pro Sprühstoß 

30 Tbl. statt 19,99 €

17,99 €
1 kg = 1332,59 €

60 Tbl. statt 35,99 €

32,49 €
1 kg = 1203,33 €

SALUS
Neuro Sleep Melatonin Forte 
3 mg 2-Phasen Tabletten*
Mit Direkt- und Depot-Phase für eine schnelle 
und verzögerte Melatoninfreisetzung6

Pflanzliche Extrakte aus Lavendel, Hopfen  
und Passionsblume
Nur 1 Tablette kurz vor dem Schlafengehen

30 Kps. statt 15,95 €

14,99 €
1 kg = 651,74 €

60 Kps. statt 27,95 €

24,99 €
1 kg = 543,26 €

30 ml Spray statt 17,99 €

15,99 €
1 l = 533,00 €

VOELKEL
BIO SHOT Ingwer
Enhält reichlich natürliches Vitamin C
Praktisch für unterwegs
In den Sorten: Ingwer, Ingwer-Kurkuma 
und Ingwer-Beeren

95 ml statt 1,99 €

je 1,79 €
1 l = 18,84 €

KÜHLREGAL

DR. WOLZ
Darmflora plus select intensiv*
22 spezialisierte Stämme und 160 Mrd. 
Milchsäurebakterien pro Tagesdosis
Mit Vitaminen und selektierten überlebensfähigen 
Bakterien zur Besiedelung des Darms9

40 Kps. statt 25,90 €

23,99 €
1 kg = 1599,33 €

80 Kps. statt 46,70 €

41,99 €
1 kg = 1399,67 €

NEU!



Tolle Geschenke-Tipps 
und Geschenk- 
GUTSCHEINE in  
Ihrer VITALIA Filiale  
erhältlich!
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10 |  Hübner – Haarglück · Zink und Biotin tragen zur Erhaltung normaler Haare bei. Kupfer trägt zu einer normalen Haarpigmentierung bei. Venushaar hilft, Haarverlust zu reduzieren, bezogen auf einen normalen, 
alltäglichen Haarverlust von bis zu 100 Haaren pro Tag. Schwankungen im Ausmaß des normalen (nicht-krankheitsbedingten), alltäglichen Haarverlustes können bedingt sein durch unterschiedliche Faktoren 
wie Alltagsstress, hormonelle Schwankungen, Jahreszeiten oder Ernährungsgewohnheiten.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

10 %
auf das  

komplette  
Sortiment von 

Primavera*

*   Abbildungen beispielhaft, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel.

Nur vom 11.11. 
bis 17.11.2024

Liebling
der Woche

2-Phasen Energie Serum  
für eine strahlende Haut
ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Fett-Feucht Balancer
Reichhaltiger Feuchtigkeitsspender vitalisiert und schenkt neue Energie
Regeneriert intensiv jeden Hauttyp und mildert Fältchen

50 ml statt 22,95 €

19,99 € 
1 l = 399,80 €

Klassiker Doppelpack  
100 ml statt 39,95 €

35,99 € 
1 l = 359,90 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Fett-Feucht Balancer Aloe Vera, Cell Repair oder 
Aqua Vital
2-Phasen Serum – Für jeden Hauttyp
Aloe Vera Lindert Irritationen und Spannungsgefühle
Cell Repair Festigt und beruhigt die Haut
Aqua Vital Verleiht dem Teint frische und Lebendigkeit

50 ml statt 22,95 €

je 19,99 € 
1 l = 399,80 €

Mit den stärkenden Wirkstoffen des Hafers
ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Hydro Hafer Tag & Nachtpflege
Polstert die Haut mit Feuchtigkeit auf
Kann den Zellstoffwechsel der Haut verbessern
Stärkt die Hautbarriere und strafft das Gewebe

50 ml statt 25,95 €

23,49 €
1 l = 469,80 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Exclusive Repair Pflegeserie
Verbessert nachhaltig Feuchtigkeit, Festigkeit, Faltentiefe,  Elastizität und Glätte der Haut
Tagescreme Baut auf und strafft Konturen
Nachtcreme Regeneriert, stärkt, repariert und vitalisiert die Haut
Augencreme Abschwellend und aufpolsternd

Tages- oder Nachtcreme 
50 ml statt 52,95 €

je 47,99 €
1 l = 959,80 €

Augencreme 
15 ml statt 22,95 €

20,99 €
1 l = 1399,33 €

DR. HAUSCHKA
Rosen Tagescreme und Rosen 
Tagescreme leicht
Rosen Tagescreme Reichhaltige Gesichtspflege, 
schenkt eine bewahrende Hülle
Rosen Tagescreme leicht Harmonisierende 
Gesichtspflege, hüllt sanft

30 ml

28,50 € 
1 l = 950,00 €

Gegen Fältchen  
ist ein Korn  
gewachsen

GRATIS 
Beim Kauf von einer 
Rosen Tagescreme 

erhalten Sie eine Quitten 
Körpermilch 50 ml oder 
eine Reini gungsmilch  

30 ml gratis dazu*

* Solange Vorrat reicht

ANNEMARIE BÖRLIND
LL REGENERATION TAGES- oder NACHTPFLEGE-SET 
Der LL-Biokomplex mit pflanzlicher und patentierter Wirkweise  
beschleunigt nachweislich die hauteigene Zellerneuerung  
und sorgt für eine sichtbare Vitalisierung der Haut

Tagescreme 50 ml +  
Nachtcreme 15 ml gratis

39,95 €
1 l = 799,00 €

Nachtcreme 50 ml +  
Tagescreme 15 ml gratis

44,95 €
1 l = 899,00 €

LIMITED EDITION

DR. GRANDEL
Adventskalender 2024
Mit 25 Wirkstoffampullen für die Haut, einer Minibar  
zum Aufstellen der Beauty-Schätze, und ein täglicher 
motivierender Spruch
Im klappbaren Format

1 Stk. statt 69,00 €

59,99 €

SOLANGE VORRAT REICHT

Sie erhalten 
Ampullen im 

Wert von 
über 140 €*

*  Im Vergleich zum Einzelkauf von 25 Ampullen.

DADOSENS
EXTRODERM Intensivcreme
Pflegt und beruhigt trockene Haut jeden Alters  
besonders sanft
Unterstützt das Feuchthaltevermögen der Haut  
und stärkt ihre natürliche Widerstandsfähigkeit

75 ml statt 22,95 €

20,95 €
1 l = 279,33 €

HÜBNER
Haarglück
Zink und Biotin unterstützen gesundes und kräftiges 
Haar, während Kupfer für zusätzlichen Glanz sorgt10

Venushaar hilft, normalen Haarverlust zu verringern,  
für fühlbar mehr Haarfülle
Silicium in rein mineralischer Form

30 Tbl.

14,95 €
1 kg = 553,70 €

NEU!

Traumhafte 
  Geschenkideen

Abbildung beispielhaft

+

Gratis- 
Zugabe im 
Wert von 
über 11 € 



Angebote gültig von 01.11. bis 30.11.2024. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. QS&I DE-ÖKO-013. Herausgeber: VITALIA GmbH, Müller-zu-Bruck-Straße 3, 83052 Bruckmühl.                                          

Alle Filialen und aktuelle Angebote finden Sie unter

Alkoholfreier Bio Aperitif
SALUS
BIO Aperino
Fruchtig-herbe Bitternote aus 17 Kräutern, 
Früchten und Gewürzen
Egal ob pur auf Eis, mit Mineralwasser 
gemischt oder als Basis für Cocktails
In den Sorten: Johannisbeere-Acerola, 
Curcuma-Ingwer oder Wacholder-Limette

370 ml

je 9,95 €
1 l = 26,89 €

2 €
Rabatt beim 

Kauf von zwei 
Flaschen Ihrer 

Wahl

RABENHORST
Holunder Muttersaft, 
BIO Heisser Rabe oder BIO Heisser Horst
Heisser Rabe oder Horst Herrlich wohltuend an kalten Tagen  
Reich an natürlichem Vitamin C
Holunder Muttersaft 100% purer Direktsaft aus erster Pressung 
Aus handgepflückten schwarzen Holunderbeeren

Heisser Rabe oder Horst 
750 ml statt 3,99 €

je 3,69 € 
1 l = 4,92 €, zzgl. 0,20 € Pfand 
MEHRWEG

Holunder Muttersaft 
750 ml statt 5,99 €

5,49 € 
1 l = 7,32 €, zzgl. 0,20 € Pfand 
MEHRWEG

DONATH
Glühfrucht
Wohltuend in der kalten Jahreszeit
Für die Zubereitung von alkoholfreiem 
Früchtepunsch
Mit aromatischen Früchten und typisch 
weihnachtlich duftenden Punschgewürzen
Vielfältig zu verwenden, als Heißgetränk,  
Sauce oder zu Desserts

500 ml statt 9,49 €

8,99 € 
1 l = 17,98 €

SCHÄR
Lebkuchen oder Spekulatius
Lebkuchen Mit kandierte Früchte, Mandeln, 
Marzipan, Haselnüsse und Walnüsse - 
ummantelt von Zartbitterschokolade
Spekulatius Mit Zimt, Nelken und Kardamom 
vereint in einem würzigen Mürbeteig

Lebkuchen 
200 g statt 4,99 €

4,49 € 
1 kg = 22,45 €

SALUS
BIO Adventskalender Tee
24 verschiedene Tee-Kreationen inkl. 
Büchlein mit Adventsgeschichte und 
köstlichen Tee-Rezepten

1 Stk.

5,95 €
1 kg = 122,68 €

DR. BALKE/LIEBHART´S VITANA
Feinster Elisen-Lebkuchen oder 
Nuss-Elisen-Lebkuchen
Feinster Elisen-Lebkuchen Mit Zartbitter-Schokolade überzogen,  
hoher Anteil von über 30 % an Nüssen und Mandeln
Nuss-Elisen-Lebkuchen Mit Dinkel und 42% Haselnüssen,  
milchfrei und ohne Schokolade

Elisen-Lebkuchen 
380 g statt 11,99 €

10,99 €
1 kg = 28,92 €

Inklusive 
Geschichts- 

büchlein 

Nuss-Elisen-Lebkuchen 
300 g statt 10,99 €

9,99 €
1 kg = 33,30 €

Produkt-Tipp
LIEBHART´S GESUNDKOST
Gewürzkuchen

450 g/465 g

je 4,99 €
1 kg = 11,09 €/10,73 €

10 %
auf das komplette 

Sortiment von  
Dr. Niedermaier*

*   Abbildungen beispielhaft, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel

Nur vom 18.11. 
bis 24.11.2024

Liebling
der Woche

Spekulatius 
100 g statt 2,39 €

2,19 € 
1 kg = 21,90 €

Abbildungen beispielhaft




